
 

Ewidencja wyników działań Straży Miejskiej w Katowicach za I półrocze 2012 roku 

 

 

Lp. 
Rodzaje wykroczeń  

zawartych w: 

Środki 

oddziaływania 

wychowawczego 

(art. 41 Kw) 

Mandat 

Wnioski 

do sądu 

Sprawy 

przekazane 

innym 

organom 

lub 

instytucjom 

Razem 
 

liczba 

 

kwota 

1 Ustawie - Kodeks wykroczeń 
 

 

a) 

wykroczenia przeciwko 

porządkowi i spokojowi 

publicznemu 

 

224 

 

281 

 

19 120 

 

11 

 

6 

 

522 

 

b) 

wykroczenia przeciwko 

instytucjom 

państwowym, 

samorządowym  

i społecznym 

 

3 

 

4 

 

800 

 

1 

 

0 

 

8 

 

c) 

wykroczenia przeciwko 

bezpieczeństwu osób  

i mienia 

 

117 

 

59 

 

3 970 

 

4 

 

5 

 

185 

 

d) 

wykroczenia przeciwko 

bezpieczeństwu  

i porządkowi  

w komunikacji, w tym 

 

3 387 

 

8 105 

 
842 760 

 

36 

 

17 

 

11 545 

- ujawnione przez 

urządzenia rejestrujące 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

 

0 

- pozostałe naruszenia 

 

3 387 

 

 

8 105 

 
842 760 

 

36 

 

17 

 

11 545 

 

e) 
wykroczenia przeciwko 

osobie 

 

0 

 

0 

 

0 

 

 

0 

 

1 

 

 

1 

 

f) 
wykroczenia przeciwko 

zdrowiu 

 

94 

 

30 

 

2 800 

 

1 

 

31 

 

 

156 

 

g) 
wykroczenia przeciwko 

mieniu 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

 

0 

 

h) 
wykroczenia przeciwko 

interesom konsumentów 

 

7 

 

12 

 

520 

 

0 

 

1 

 

 

20 

 

i) 
wykroczenia przeciwko 

obyczajności publicznej 

 

54 

 

31 

 

2 170 

 

0 

 

3 

 

 

88 

 

j) 

wykroczenia przeciwko 

urządzeniom użytku 

publicznego 

 

354 

 

601 

 

 

35 570 

 

2 

 

15 

 

972 

 

k) 
szkodnictwo leśne, polne  

i ogrodowe 

 

15 

 

89 

 

5 160 

 

0 

 

0 

 

 

104 

2 
przepisy wprowadzające 

Kodeks pracy 

 

2 

 

2 

 

200 

 

0 

 

0 

 

 

4 

3 

ustawie o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi 

 

405 

 

470 

 

43 090 

 

2 

 

2 

 

879 



 

4 

ustawie o ochronie zdrowia 

przed następstwami używania 

tytoniu i wyrobów tytoniowych 

 

57 

 

100 

 

3 440 

 

1 

 

2 

 

160 

5 
ustawie o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach 

 

225 
 

250 
 

19 240 
 

5 
 

100 
 

 

580 

6 ustawie o ochronie zwierząt  

 

2 
 

2 
 

200 
 

0 
 

0 
 

 

4 

7 ustawie o odpadach 
 

21 
 

61 
 

4 990 
 

0 
 

1 
 

 

83 

8 
ustawie – Prawo ochrony 

środowiska 

 

0 
 

1 
 

50 
 

0 
 

 

0 
 

 

1 

9 ustawie – Prawo o miarach 
 

9 
 

15 
 

580 
 

0 
 

 

0 
 

 

24 

10 ustawie – Prawo wodne 
 

3 

 

17 
 

2 250 
 

0 
 

 

0 
 

 

20 

11 
ustawie o publicznym 

transporcie drogowym 

 

0 

 

0 
 

0 
 

0 
 

 

0 
 

 

0 

12 
ustawie o ochronie zabytków  

i opiece nad zabytkami 

 

0 

 

0 
 

0 

 

 

0 
 

 

0 
 

 

0 

13 

ustawie o ochronie zdrowia 

zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt 

 

3 

 

5 

 

600 

 

0 

 

0 

 

8 

14 ustawie o ochronie przyrody 
 

0 

 

1 

 

100 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

1 

15 
ustawie o recyklingu pojazdów 

wycofanych z eksploatacji 

 

2 

 

0 

 

0 

 

0 

 

 

0 

 

 

2 

16 

ustawie o lecznictwie 

uzdrowiskowych, uzdrowiskach 

i obszarach ochrony 

uzdrowiskowej oraz o gminach 

uzdrowiskowych 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

17 
ustawie o zużytym sprzęcie 

elektrycznym i elektronicznym 

 

4 

 

13 

 

1 120 

 

0 

 

 

1 

 

 

18 

18 
ustawie o bateriach i 

akumulatorach 

 

1 

 

2 

 

150 

 

0 

 

 

0 

 

 

3 

19 ustawie – Kodeks wyborczy 
 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

20 
akty prawa miejscowego 

(przepisy porządkowe) 

 

33 

 

29 

 

4 950 

 

0 

 

0 

 

 

62 

21 innych 
 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

 

0 

 

   OGÓŁEM 

 

5 022 

 

10 180 

 

993 830 
 

63 

 

185 

 

15 450 

                               


